АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       29.12.2016 г.Уварово № 2872

О внесении изменений в муниципальную программу города Уварово
Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика»
на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города
Уварово от 19.12.2013 № 2234 (ред. от 21.10.2016 № 2505)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (ред. от 03.07.2016), Уставом города Уварово, постановлением
администрации города от 27.09.2013 N 1602 «Об утверждении порядка
разработки, утверждения и реализации муниципальных программ города
Уварово Тамбовской области», администрация города Уварово Тамбовской
области постановляет:

        1. Внести в муниципальную программу города Уварово Тамбовской
области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-
2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Уварово от
19.12.2013 № 2234 (ред. от 21.10.2016 № 2505) следующие изменения:

        1.1. в Паспорте муниципальной программы «Экономическое развитие и
инновационная экономика» на 2014-2020 годы:

       в подпрограмме «Развитие малого и среднего предпринимательства» в
позиции «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»
изложить в следующей редакции:
      -  2016 год – 10,0 тыс. рублей

2. Юридическому отделу администрации города (Суслова Г.П.)
разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по экономике О.С. Немтинову.

Глава города  Уварово      В.В.Денисов

	ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ